台中市南陽國小防震各組人員分組簽到單(100)

	組名
	工作

	消 防 班
	進行初期滅火工作

	組長
	徐錦銘
	地點
	指揮中心

(中庭)

	組員
	簽名
	組員
	簽名

	林瑞昌
	
	
	

	陳順福
	
	
	

	陸振嘉
	
	
	

	卓志明
	
	
	

	曾智隴
	
	
	

	吳德虎
	
	
	

	汪忠義
	
	
	

	高紳家
	
	
	

	劉聰明
	
	
	

	鍾其澄
	
	
	

	
	
	
	


台中市南陽國小防震各組人員分組簽到單(100)

	組    名
	工    作

	通  報  班
	向一一九電話報案，告知發生地點及現場傷亡情形

	組長
	李玫瑛
	集合地點
	司令台

	組員
	簽名
	組員
	簽名

	劉懿萍
	
	林久郁
	

	黃泓諺
	
	張顥齡
	

	何惠姬
	
	洪麗娟
	

	林素瑜
	
	張幸如
	

	張圍珠
	
	蔡佳珍
	

	朱錦能
	
	
	

	連彩伶
	
	
	

	李淑娟
	
	
	

	
	
	
	


台中市南陽國小防震各組人員分組簽到單(100)

	組名
	工作

	安全維護班
	震後巡視校園、回報狀況

	組長
	李坤旭
	集合地點
	司令台

	組員
	簽名
	組員
	簽名

	顏鵬洲
	
	
	

	江大吉 
	
	
	

	黃鎮球
	
	
	

	許成旭
	
	
	

	彭文良
	
	
	

	林進耀
	
	
	

	張恩壽
	
	
	

	劉真志
	
	
	

	警  衛
	
	
	


台中市南陽國小防震各組人員分組簽到單(100)

	組名
	工作

	救  護  班
	初步緊急包紮處理傷患

	組長
	林資源
	集合地點
	籃球場

	組員
	簽名
	組員
	簽名

	劉娜媛
	
	陳真敏
	

	張馨文
	
	鄭薔薔
	

	陳孟鳳
	
	李淑禎
	

	郭真廷
	
	高秀隆
	

	王琴惠
	
	楊政彬
	

	陽睿安
	
	
	

	徐麗齡
	
	
	

	王純俐
	
	
	

	郭玉津
	
	
	

	曾尚文
	
	
	

	王姿櫻
	
	
	

	邱連娣
	
	
	


台中市南陽國小防震各組人員分組簽到單(100)
	組名
	工作

	心理輔導班
	災後心靈重建與輔導

	組長
	田文雄
	集合地點
	司令台


	組員
	簽名
	組員
	簽名

	徐居本
	
	
	

	李美玲
	
	
	

	張乃云
	
	
	

	陳慧芬
	
	
	

	王愛珍
	
	
	

	陳雅玲
	
	
	

	林玉梅
	
	
	

	張夢鈴
	
	
	

	張蕙雯
	
	
	

	
	
	
	


台中市南陽國小防震各組人員分組簽到單(100)

	組名
	工作

	避難引導班
	協助引導疏散、安置學生

	組長
	邱義隆
	地點
	後操場

	組員
	簽名
	組員
	簽名

	陳思羽
	
	
	

	范曉琪
	
	
	

	陳萬財
	
	
	

	邱晨晃
	
	
	

	張家毓
	
	
	

	劉俊伯
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


台中市南陽國小防震各組人員分組簽到單(100)

	組名
	工作

	避難引導班(幼稚園)
	協助引導疏散、安置學生

	組長
	陳綺仙
	地點
	籃球場

	組員
	簽名
	組員
	簽名

	蔡佩珊
	
	楊千瑩
	

	羅嘉珍
	
	林瑞芬
	

	郭諭樺
	
	賴宥臻
	

	許儷容
	
	林淑娟
	

	許文雪
	
	陳綺仙
	

	王富儀
	
	郭若瑩
	

	王月裡
	
	
	

	林玟伶
	
	
	

	楊千瑩
	
	
	


台中市南陽國小防震各組人員分組簽到單(100)

	組名
	工作

	避難引導班一
	協助引導疏散、安置學生

	組長
	邱義隆
	地點
	上課中由任課教師擔任，引導至疏散地點交接，執行個人職務

	組員
	簽名
	組員
	簽名

	101
	
	111
	

	102
	
	112
	

	103
	
	113
	

	104
	
	114
	

	105
	
	115
	

	106
	
	116
	

	107
	
	117
	

	108
	
	
	

	109
	
	
	

	110
	
	
	


台中市南陽國小防震各組人員分組簽到單(100)

	組名
	工作

	避難引導班二
	協助引導疏散、安置學生

	組長
	邱義隆
	地點
	上課中由任課教師擔任，引導至疏散地點交接，執行個人職務

	組員
	簽名
	組員
	簽名

	201
	
	211
	

	202
	
	212
	

	203
	
	213
	

	204
	
	214
	

	205
	
	215
	

	206
	
	216
	

	207
	
	
	

	208
	
	
	

	209
	
	
	

	210
	
	
	


台中市南陽國小防震各組人員分組通知單(100)

	組名
	工作

	避難引導班三
	協助引導疏散、安置學生

	組長
	邱義隆
	地點
	上課中由任課教師擔任，引導至疏散地點交接，執行個人職務

	組員
	簽名
	組員
	簽名

	301
	
	311
	

	302
	
	312
	

	303
	
	313
	

	304
	
	314
	

	305
	
	315
	

	306
	
	316
	

	307
	
	317
	

	308
	
	
	

	309
	
	
	

	310
	
	
	


台中市南陽國小防震各組人員分組簽到單(100)

	組名
	工作

	避難引導班四
	協助引導疏散、安置學生

	組長
	邱義隆
	地點
	上課中由任課教師擔任，引導至疏散地點交接，執行個人職務。

	組員
	簽名
	組員
	簽名

	401
	
	411
	

	402
	
	412
	

	403
	
	413
	

	404
	
	414
	

	405
	
	415
	

	406
	
	416
	

	407
	
	
	

	408
	
	
	

	409
	
	
	

	410
	
	
	


台中市南陽國小防震各組人員分組簽到單(100)

	組名
	工作

	避難引導班五
	協助引導疏散、安置學生

	組長
	邱義隆
	地點
	上課中由任課教師擔任，引導至疏散地點交接，執行個人職務。

	組員
	簽名
	組員
	簽名

	501
	
	511
	

	502
	
	512
	

	503
	
	513
	

	504
	
	514
	

	505
	
	515
	

	506
	
	516
	

	507
	
	517
	

	508
	
	518
	

	509
	
	
	

	510
	
	
	


台中市南陽國小防震各組人員分組簽到單(100)

	組名
	工作

	避難引導班六
	協助引導疏散、安置學生

	組長
	邱義隆
	地點
	上課中由任課教師擔任，引導至疏散地點交接，執行個人職務。

	組員
	簽名
	組員
	簽名

	601
	
	611
	

	602
	
	612
	

	603
	
	613
	

	604
	
	614
	

	605
	
	615
	

	606
	
	616
	

	607
	
	
	

	608
	
	
	

	609
	
	
	

	610
	
	
	


